
お取引先様各位
2022年2月25日

アンバーパートナーズ

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

本日2月25日午前11時頃より弊社からの送信を装った迷惑メールが発見されておりお客様、お取引会社様
にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。

弊社からの送信を装ったメールがありましたら開かずに削除をお願い致します。
word、excelのファイルやZipファイルなどが添付されている場合が多く、ファイルの開封には特にご注意
をお願いいたします。

なお、弊社からの送信を装ったウイルスメールは、差出人部分に記載されているアドレスが弊社のアドレス
とは違っております。
ご確認いただき、弊社担当者以外のメールアドレスの物は削除頂きますようにお願い致します。
（弊社からのメールは＠以下が【@amber-p.com】になります。）
また、署名のようなものが記載されている場合でも、電話番号やメールアドレスは弊社と関係の無いものが
表記されています。連絡を取らないようにご注意をお願いいたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご注意の程よろしくお願い申し上げます。

弊社からの送信を装ったウイルスメールについて

必ずご確認下さい！

*********@abcdefg.com


